
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

النجاح المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

490

1

2

3

4

5

6

7

8

251814900001

251814900002

251814900003

251814900004

251814900005

251814900006

251814900007

251814900008

احمد اسيل عبدالكريم نبهان

امير عاد حمازي عبادي

امير وسام فلاح  عبدالجليل

حسين نعمه حيران عبادي

حيدر علي عبدالامير  كاظم

سبطين جاسم رشيد لاوي 

سجاد امين عبدالحسن طاهر

طالب باسم طالب عبدالكاظم

92

85

78

74

74

73

84

84

89

85

75

61

65

59

81

86

93

68

57

57

53

50

61

57

92

82

57

56

52

58

66

69

96

84

73

68

55

68

71

82

86

83

59

53

52

59

67

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

487

399

369

351

367

430

446

91.33

81.17

66.5

61.5

58.5

61.17

71.67

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

93

94

85

78

71

81

90

88

89

94

85

70

72

66

96

92

94

66

44

60

51

44

56

52

88

89

54

56

52

70

68

69

100

92

83

83

52

77

83

78

78

86

55

53

51

61

51

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

542

521

0

400

349

0

444

452

90.33

86.83

0

66.67

58.17

0

74

75.33

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

76

71

69

76

64

78

79

89

76

65

52

58

52

66

79

92

70

70

54

54

51

66

61

96

75

59

55

52

45

63

69

91

75

62

52

58

59

59

85

94

80

63

53

52

56

83

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

552

452

390

335

350

0

415

436

92

75.33

65

55.83

58.33

0

69.17

72.67
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9

10

11

12

13

14

15

16

251814900009

251814900010

251814900011

251814900012

251824900013

251824900014

251824900015

251824900016

طاهر عدنان طه عبيد

عباس حميد حلواص منيجل

علي رزاق طه عبيد

مصطفى مجيد حميد خضر

الاء  حمزه كريم حسون

ايناس قاسم مطرود كاطي

دعاء صالح عبدالمهدي عبدالعظيم

دنيا فؤاد طالب عبدالكاظم

81

79

67

77

94

86

82

74

75

63

64

69

91

80

81

60

53

66

58

55

90

62

73

46

62

62

51

69

82

74

52

40

63

64

40

52

74

83

66

62

58

67

50

54

79

70

62

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

392

401

0

376

510

455

416

0

65.33

66.83

0

62.67

85

75.83

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

81

78

62

83

96

87

84

79

78

63

71

82

96

82

83

65

37

70

58

58

88

60

72

40

62

58

38

62

82

80

44

33

60

68

28

46

78

92

71

72

58

61

43

47

77

61

60

45

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

398

0

0

517

462

0

0

0

66.33

0

0

86.17

77

0

0

2

3

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

79

71

70

91

85

79

68

71

62

56

56

85

78

78

55

68

61

57

51

91

64

73

51

62

65

64

75

82

68

59

47

66

60

51

57

69

74

60

52

57

73

51

61

81

79

63

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

405

400

350

370

499

448

412

0

67.5

66.67

58.33

61.67

83.17

74.67

68.67

0
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النجاح المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

490

17

18

19

20

21

22

251824900017

251824900018

251824900019

251824900020

251824900021

251824900022

رؤى خضر عناد مدلول

رقيه سعيد عبدالكاظم هاشم

رقيه قحطان شبيب كريم

زهراء قائد عباس عبادي

ضحى ناصر حسن راضي

فاطمه عبدالباري عبدالكاظم هاشم

89

80

91

79

79

90

95

74

89

64

68

73

73

52

87

55

50

60

81

60

62

51

62

50

79

50

81

52

58

50

82

43

77

51

53

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

0

487

352

370

386

83.17

0

81.17

58.67

61.67

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

91

86

96

83

84

93

100

82

95

61

75

76

78

56

86

54

48

64

80

57

61

48

63

46

83

44

86

52

62

43

76

32

66

40

55

57

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

508

0

490

0

0

0

84.67

0

81.67

0

0

0

3 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

74

86

74

73

87

89

66

82

67

60

70

68

47

88

56

52

56

81

62

62

53

60

54

74

52

76

52

53

56

87

54

87

61

50

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

0

481

363

348

391

80.83

0

80.17

60.5

58

65.17
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النجاح المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

490

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

22

المشاركون

19

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.36%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222193

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221192
 86.36% 0


